
 

 

ZARZĄDZENIE NR 215/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 1 850,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 1 850,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 68 635 065,22 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 53 040 631,90 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15 594 433,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 82 147,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 82 147,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 80 297,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 80 297,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 774 721,61 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 026 289,90 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 748 431,71 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6807



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6807



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 1 080 386,46 0,00 1 564,00 1 081 950,46 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127 795,00 0,00 612,00 128 407,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 836,00 0,00 612,00 2 448,00 

  85295  Pozostała działalność 409 952,46 0,00 952,00 410 904,46 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 512,00 0,00 952,00 68 464,00 

 855   Rodzina 3 161 955,00 0,00 286,00 3 162 241,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 065 187,00 0,00 286,00 3 065 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6807



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 946,00 0,00 286,00 32 232,00 

 bieżące razem: 53 038 781,90 0,00 1 850,00 53 040 631,90 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 594 433,32 0,00 0,00 15 594 433,32 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 Ogółem: 68 633 215,22 0,00 1 850,00 68 635 065,22 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6807



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 035 905,83 1 222 260,07 1 222 260,07 715,39 1 221 544,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 813 645,76 11 813 645,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 035 905,83 1 222 260,07 1 222 260,07 715,39 1 221 544,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 813 645,76 11 813 645,76 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 115 612,69 386 829,00 386 829,00 0,00 386 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728 783,69 9 728 783,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 107 612,69 378 829,00 378 829,00 0,00 378 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728 783,69 9 728 783,69 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 293 670,05 8 220 670,05 7 808 632,05 6 412 838,32 1 395 793,73 0,00 353 500,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 947,00 -5 947,00 -5 947,00 -3 000,00 -2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 947,00 5 947,00 3 947,00 3 000,00 947,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 293 670,05 8 220 670,05 7 806 632,05 6 412 838,32 1 393 793,73 0,00 355 500,00 58 538,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 969 302,00 5 896 302,00 5 868 404,73 4 933 663,00 934 741,73 0,00 19 000,00 8 897,27 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 947,00 -2 947,00 -2 947,00 0,00 -2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 947,00 2 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 969 302,00 5 896 302,00 5 866 404,73 4 933 663,00 932 741,73 0,00 21 000,00 8 897,27 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 151 672,00 1 151 672,00 1 150 672,00 1 016 800,00 133 872,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 672,00 1 151 672,00 1 150 672,00 1 016 800,00 133 872,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 558 601,94 16 498 301,94 15 895 492,51 12 670 796,22 3 224 696,29 0,00 602 809,43 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 450,00 -50 450,00 -50 450,00 -29 600,00 -20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 450,00 50 450,00 40 550,00 21 000,00 19 550,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 558 601,94 16 498 301,94 15 885 592,51 12 662 196,22 3 223 396,29 0,00 612 709,43 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 123 418,46 8 087 418,46 7 718 262,96 6 922 467,96 795 795,00 0,00 369 155,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -11 100,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 16 100,00 2 100,00 14 000,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 131 518,46 8 095 518,46 7 717 262,96 6 913 467,96 803 795,00 0,00 378 255,50 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 800 813,92 3 776 513,92 3 659 949,99 3 047 769,99 612 180,00 0,00 116 563,93 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -8 800,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 650,00 16 650,00 15 850,00 10 800,00 5 050,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 963,92 3 774 663,92 3 657 299,99 3 049 769,99 607 530,00 0,00 117 363,93 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6807



 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 785 524,25 785 524,25 737 383,00 708 483,00 28 900,00 0,00 48 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -4 300,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 724,25 777 724,25 729 583,00 704 183,00 25 400,00 0,00 48 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 580 407,50 580 407,50 580 407,50 81 900,00 498 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 407,50 580 407,50 580 407,50 81 900,00 498 507,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 237 901,00 2 237 901,00 2 236 201,00 1 246 101,00 990 100,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -5 400,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239 451,00 2 239 451,00 2 237 751,00 1 248 801,00 988 950,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 167 026,88 3 167 026,88 2 084 992,92 1 106 394,00 978 598,92 0,00 733 617,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 564,00 16 564,00 15 044,00 0,00 15 044,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 168 590,88 3 168 590,88 2 100 036,92 1 106 394,00 993 642,92 0,00 720 137,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 197 295,00 197 295,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 155 259,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 907,00 197 907,00 4 548,00 0,00 4 548,00 0,00 155 859,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 605 104,46 605 104,46 484 223,92 346 058,00 138 165,92 0,00 120 880,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 952,00 15 952,00 15 032,00 0,00 15 032,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 056,46 621 056,46 499 255,92 346 058,00 153 197,92 0,00 121 800,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 405 856,00 3 400 455,00 412 980,00 308 141,34 104 838,66 0,00 2 987 475,00 0,00 0,00 0,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786,00 786,00 508,00 508,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 406 142,00 3 400 741,00 412 988,00 308 149,34 104 838,66 0,00 2 987 753,00 0,00 0,00 0,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 045 187,00 3 045 187,00 290 712,00 278 325,34 12 386,66 0,00 2 754 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 8,00 8,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 045 473,00 3 045 473,00 290 720,00 278 333,34 12 386,66 0,00 2 754 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 258 500,00 258 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 500,00 258 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 395 101,41 3 092 463,00 2 766 216,00 1 420 304,00 1 345 912,00 265 000,00 61 247,00 0,00 0,00 0,00 302 638,41 302 638,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 395 101,41 3 092 463,00 2 766 216,00 1 419 904,00 1 346 312,00 265 000,00 61 247,00 0,00 0,00 0,00 302 638,41 302 638,41 0,00 0,00 0,00 

 92604  
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 314 660,00 1 314 660,00 1 310 160,00 1 242 600,00 67 560,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314 660,00 1 314 660,00 1 310 160,00 1 242 200,00 67 960,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 772 871,61 48 024 439,90 37 763 899,51 22 244 879,12 15 519 020,39 2 278 997,00 5 574 588,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 748 431,71 25 908 431,71 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -80 297,00 -80 297,00 -65 297,00 -33 500,00 -31 797,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 147,00 82 147,00 68 449,00 24 508,00 43 941,00 0,00 13 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 774 721,61 48 026 289,90 37 767 051,51 22 235 887,12 15 531 164,39 2 278 997,00 5 573 286,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 748 431,71 25 908 431,71 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6807



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 
Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 94 223,10 1 564,00 95 787,10 

 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 836,00 612,00 2 448,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 836,00 612,00 2 448,00 

  85295  Pozostała działalność 70 787,10 952,00 71 739,10 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 512,00 952,00 68 464,00 

 855   Rodzina 3 066 290,00 286,00 3 066 576,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 038 687,00 286,00 3 038 973,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 946,00 286,00 32 232,00 

 Razem: 5 009 622,71 1 850,00 5 011 472,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6807



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 215/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 94 223,10 94 223,10 22 689,92 0,00 22 689,92 0,00 71 533,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 564,00 1 564,00 44,00 0,00 44,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 787,10 95 787,10 22 733,92 0,00 22 733,92 0,00 73 053,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 448,00 2 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 787,10 70 787,10 1 053,92 0,00 1 053,92 0,00 69 733,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 952,00 952,00 32,00 0,00 32,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 739,10 71 739,10 1 085,92 0,00 1 085,92 0,00 70 653,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 066 290,00 3 066 290,00 311 815,00 279 351,34 32 463,66 0,00 2 754 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 8,00 8,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 066 576,00 3 066 576,00 311 823,00 279 359,34 32 463,66 0,00 2 754 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 038 687,00 3 038 687,00 284 212,00 278 325,34 5 886,66 0,00 2 754 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 8,00 8,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 038 973,00 3 038 973,00 284 220,00 278 333,34 5 886,66 0,00 2 754 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 009 622,71 5 009 622,71 1 475 674,53 500 142,14 975 532,39 0,00 3 533 948,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 52,00 8,00 44,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 011 472,71 5 011 472,71 1 475 726,53 500 150,14 975 576,39 0,00 3 535 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6807


		2024-08-28T12:04:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




